
令和 7 年 3 月 1 日  

 

お取引先各位  

 

フィーサ株式会社  

 

 

支払い方法等について（通知）  

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、弊社が今後注文する場合の方法等については、  

下記の通りと致しますのでご承諾ください。 

 

 

記  

 

支払制度  納品および検収 毎月末日締  

     翌月末日払 （休日のときは前営業日） 

支払方法  現金  100％  

 

検査完了期間  納品後 5 日以内  

 

有償支給代金決済期日 支給材の部品分を、その代金支払い時に相殺します。  

   なお、品名・数量・金額・引渡期日は、  

   有償支給伝票（納品書）によります。  

 

実施期間  令和 7 年 4 月 1 日購入分から一年間。  

    ただし、この期間内において変更する場合は、改めて通知いたします。  

 

以上  

 


